

Presidenza della Regione Siciliana <u>Dipartimento Regionale della Protezione Civile – DRPC Sicilia</u> Il Dirigente Generale

Prot. n. 33848 del D3 108 120 23

Al Dirigente Responsabile del Servizio S.08
Ing. Nunziato La Spina
Al Funzionario dell'Area A.6
Arch. Rosario Cultrone
Al Funzionario dello Staff DG 02
Avv. Roberta D'Ippolito
Al Funzionario dello Staff DG01
Dr.ssa Rosaria La Pica

OGGETTO: Nomina Commissione.

Con nota protocollo n. 29235 del 05/07/2023 è stata data pubblicità per la selezione interna per titoli per il conferimento delle Posizioni Organizzative ancora vacanti presso questo dipartimento, ai sensi degli artt. 19 e 20 del CCRL 2016-2018 del comparto non dirigenziale.

Entro i termini previsti in suddetto avviso sono pervenute n. 4 istanze corredate dai rispettivi curricula e dalla restante documentazione richiesta, per la copertura della P.O. n. 4 - Supporto nella Gestione tecnico-amministrativa delle Ordinanze emergenziali e post emergenziali - incardinata presso il Servizio S.08 " *Interventi in emergenza* "

Cosi come previsto nell'avviso al fine di supportare il Dirigente della struttura nelle attività di valutazione comparativa della professionalità dei candidati e dell'idoneità a ricoprire l'incarico oggetto dell'istanza

si nomina

la Commissione costituita dai seguenti componenti

- -Ing. Nunziato La Spina Dirigente Responsabile del Servizio S.08 (Presidente)
- -Arch. Rosario Cultrone Funzionario dell'Area A.6 (Componente)
- -Avv. Roberta D'Ippolito Funzionario dello Staff DG 02 (Componente verbalizzante)
- -Dott.ssa Rosaria La Pica Funzionario dello Staff Dg 01 (Componente supplente)

La Commissione è convocata presso la sede del Dipartimento in Palermo per giorno 09/08/2023 ore 12.00; in tale sede acquisirà la documentazione per la valutazione in argomento e opererà secondo le indicazioni di seguito riportate.

- a) La commissione dovrà valutare i requisiti richiesti ed il curriculum con propria deliberazione assunta a maggioranza dai componenti.
- b) Di dette operazioni sarà redatto apposito verbale
- Gli esiti della deliberazione saranno trasmessi all'Unità di staff DG 01 per gli adempimenti conseguenziali

Il Funzionario di Staff DG.01
Titolare di P.O.
Segreteria Tecn. Amm. del Dirigente Generale
Dr.ssa Rosaria La Pica

Il Dirigente Generale

Via G. Abela n. 5, Palermo tel. 091 7071975

PEC: dipartimento.protezione.civile@certmail.regione.sicilia.it

PEO: direzione@protezionecivilesicilia.it

www.protezionecivilesicilia.it